
 

z dnia 03.07.2017 
w sprawie zwiększenia diet na turniej White Nights 2017  

do 100% diety ustawowej 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu podjął decyzję w sprawie zwiększenia diet na turniej White Nights 
2017.  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwiększa diety dla zawodników i osób towarzyszących wymienionych w 
powołaniu na turniej White Nights 2017 do 100% diety ustawowej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 3 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

66/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


